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I N C I D E N T

 خبر روز

ایــن روزهــا حسابی گل می کارند. پس  اورژانـــس  کارشناسان تلفنی 
از کارشناس تریاژ تلفنی اورژانــس 115 شهرستان بم که نوزادی را با 
راهنمایی های صحیح پزشکی از خطر خفگی و مرگ نجات داد، این 
کارشناس مرکز ارتباطات اورژانــس 115 بابل به نوزادی  بار هم یک 

که تازه به دنیا آمده بود اما نفس نمی کشید، زندگی دوباره بخشید.
کنشی بود که مردم  موجی از ابراز احساسات شیرین و دلچسب، وا
نسبت به معصومه مهرآور و کاری که او در آن لحظات بحرانی انجام 
کارشناس مامایی 52 ساله، از سال  داد، از خود نشان دادنــد. این 
1396 در مرکز ارتباطات اورژانس بابل مشغول به فعالیت است و 19 

سال هم سابقه کار در رشته خود یعنی مامایی دارد.
او در گفت وگو با جام جم درباره روند نجات نوزاد توضیح داد: »وقتی 
گرفتم، به من گفتند یک مورد مادر باردار نیاز به  شیفتم را تحویل 

کن روستای جاجن بودند  کمک دارد. مــادر بــاردار و همسرش سا
و قــرار بــود بــرای وضع حمل به بیمارستان بیاید امــا به خاطر بعد 
مسافت و همچنین برف گیر بودن جاده، امکان انتقال مادرباردار به 
بیمارستان وجود نداشت. نوزاد را هم گویا زنی که چهار پنج زایمان 
داشته، به دنیا آورده اما گریه نکرده بود. مدتی بعد آقایی تماس گرفت 
و گفت زایمان انجام شده است و دیگر نیرو اعزام نکنید. با توجه به 
شرایط موجود نگران حــال مــادر و نــوزاد بــودم. با پــدر نــوزاد تماس 
گرفتم و گفت نوزاد بعد از به دنیا آمدن هنوز گریه نکرده است، این در 
حالی است که نوزاد به محض تولد باید به طور کامل  گریه کند. من 
توضیحات لازم را دادم و مادر و پدر هم به خوبی با من همکاری کردند 
و سرانجام صدای گریه نوزاد را شنیدم که هم باعث خوشحالی خودم 
و هم پدر و مادرش شد. تصور می کردم روند زایمان تمام شده است 

اما هنوز جفت در بدن مادر باقی مانده بود و برای همین با دو مانور 
که توضیح دادم، جفت هم خــارج شــد. همزمان، همکاران  دیگر 
هم به محل اعــزام شدند امــا  به دلیل بعد زیــاد مسافت، 40 دقیقه 
بعد به آنجا رسیدند. چون به عنوان ماما اجازه تجویز دارو داشتم، 
تجویزهای لازم انجام شد. نــوزاد در محیط استریلی متولد نشده 
بود  از این رو درخواست کردم او را به نزدیک ترین بیمارستان منتقل 
، علاوه بر او و همکاران اورژانس بابل، نیروهای  کنند.« به گفته مهرآور
هلال احمر هم در این عملیات نجات حضور داشتند: »چــون در 
مسیر برف سنگینی آمده بود، همکاران نمی توانستند حرکت کنند و 
کسازی جاده امکان تردد را فراهم کردند:  برای همین امدادگران با پا
»اسفندماه 1401 هم یک پسر دو نیم و ساله را با راهنمایی تلفنی و 

قبل از این که همکاران به محل برسند، از مرگ نجات دادم.«

گفت و گوی »جام جم« با کارشناس اورژانس بابل که ناجی نوزادی شد

 فرار مرگبار نوعروس افغان و معشوقه اش به ایران
مرد افغان وقتی فهمید نوعروسش یک روز بعد از عقد فرار کرده، جست وجو برای یافتن او را 
آغاز کرد و بعد از شش سال با یافتن زن جوان و همسر جدیدش در ایران، خون به پا کرد. متهم، 

شوهر این زن را با 20 ضربه چاقو کشت و در دادگاه کیفری از خود دفاع کرد.
به گزارش خبرنگار جام جم، فروردین 1400 و با گزارش حمله افراد مسلح به خانه زوجی افغان  
در فیروزکوه، تحقیقات  جنایی آغاز شد. بررسی ها نشان داد شبانه چند مرد مسلح به خانه 
این زوج به نام های آفتاب و رحمان حمله کرده و پس از درگیری مسلحانه با مجروح کردن 
آنها، گریخته اند . مجروحان به بیمارستان منتقل شده و رحمان بر اثر اصابت گلوله و 20 ضربه 
چاقو جان باخت . آفتاب هم  پس از بهبودی، همسر سابقش به نام کریم و برادر و پسر عموی او 

را به عنوان عاملان قتل معرفی کرد.
در ادامه سه متهم قبل از ترک کشور شناسایی و دستگیر شدند. کریم در تحقیقات به قتل 
اعتراف کرد و گفت: شش سال قبل من و آفتاب در افغانستان عقد کردیم اما نوعروسم  یک 
 روز  بعد  ناپدید شد و فهمیدم  همراه  رحمان  فرار کرده است. ردشان را در قندهار زده و به آنجا 
رفتیم اما قبل از حضور ما به ایران فرار کردند. شش سال به دنبالش بودم تا این که فهمیدم 
در فیروزکوه زندگی می کنند . آنها در این مدت صاحب دو فرزند شده بودند. همراه بــرادر و 

پسر عمویم به خانه آنها رفتیم  و درگیر شدیم و  رحمان کشته شد.
کیفری یک استان  کیفرخواست به شعبه دهم دادگــاه  با تکمیل تحقیقات پرونده با صدور 
کمه در شعبه دوم دادگاه کیفری یک، اولیای دم برای قاتل  تهران ارسال شد . در جلسه محا
درخواست قصاص کردند.سپس کریم در جایگاه قرار گرفت و گفت : من قصد کشتن رحمان را 
نداشتم  و  برای بازگرداندن همسرم به آن خانه رفتم . رحمان به سمت ما شلیک کرد و در دفاع 

از جان مان مجبور به کشتن او شدم.
دو متهم دیگر هم  در جایگاه قرار گرفته و مدعی شدند در قتل نقشی نداشتند. پس از این 

اظهارات، قضات ادامه جلسه دادگاه را برای تحقیقات بیشتر به روز دیگری موکول کردند.
گرفتند . در این جلسه  کمه قــرار  با تکمیل تحقیقات متهمان بــرای دومین بار پای میزمحا
اولیای دم دوباره درخواست قصاص کرده و گفتند به هیچ عنوان حاضر به گذشت نیستند . 
آنها برای دیگر متهمان هم درخواست اشد مجازات کردند.سپس رئیس دادگاه با تفهیم اتهام 
به کریم از او خواست از خود دفاع کند که او مدعی شد؛ من آفتاب را دوست داشته و دارم . 
گر قصاص نشدم با او  به زندگی ادامه دهم. او یک دختر و پسر دارد که طبق رسم  قصد دارم ا
ما پسرش نزد خانواده پدرش می رود و دخترش نزد آفتاب می ماند . با این شرایط هم راضی به 
ادامه زندگی با او هستم . او  روز  بعد از عقد در سال 1394 فرار کرد و شش سال دنبال او بودم . من 
به خانه رحمان رفتم تا همسرم را پس بگیرم  اما او  با اسلحه به ما شلیک کرد و مجبور شدم در 

دفاع از خودم و همراهم او  را بکشم.
گر قصد کشتن رحمان را نداشتی چرا 20 ضربه چاقو به او زدی؟ رئیس دادگاه : ا

کریم: به رحمان گفتم دخالت نکن با تو کاری ندارم و می خواهم آفتاب را ببرم اما او شلیک کرد 
و برای دفاع نفهمیدم چند ضربه به او زدم.

رئیس دادگاه : می دانستی آفتاب و رحمان دو بچه دارند؟
کریم: ازدواج آنها غیرقانونی بود. آفتاب عقد من بود و طلاقش نداده بودم تا با رحمان بتواند 

ازدواج کند.
در ادامه برادر کریم در جایگاه قرار گرفت و گفت: وقتی وارد خانه شدیم رحمان با تفنگش به 

پای من شلیک کرد. بعد گلویم را گرفت تا خفه ام کند. برادرم برای نجات جان من او را کشت.
پسرعموی دو برادر هم گفت: من برای میانجیگری رفته بودم و قصد ما کشتن رحمان نبود. 

رئیس دادگاه پس از دفاعیات متهمان از آفتاب خواست در جایگاه قرار بگیرد که او در مورد 
ادعای کریم گفت: من کریم را نمی شناسم و به خاطر ندارم با او عقد کرده باشم. عاشق رحمان 
کنش  بودم و به خاطر این که پدرم از او بدش می آمد، مجبور به فرار شدیم.  وکیل کریم در وا
کردند  و  گفت: موکل من و این زن در سال 94 در حضور چند شاهد عقد   به ادعــای آفتاب 
این سند از سوی سفارت افغانستان تایید شده است.  پس از رسیدگی به این پرونده، قضات 

برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

که با انگیزه ای  نامعلوم همسر و پسرش را به قتل  مــردی 
کرد، وقتی قصد داشت به  رساند و فرزند دیگرش را زخمی 

کام ماند.  زندگی خود پایان دهد، نا
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت هشت صبح ششم اسفند 
امسال فــردی در حال عبور از یکی از محله های ایزدشهر 
استان مازندران مشاهده کرد خودروی پژو یی کنار خیابان 
 متوقف شــده و لکه های خــون روی در آن دیــده می شود . 
او با مشاهده یک زن و دو پسر زخمی در داخل خــودرو به 

پلیس 110 اطلاع داد . 

کردند و به زن  ماموران با حضور در محل در خــودرو را باز 
مــیــانــســال و دو پــســر جــوانــی بــرخــوردنــد کــه بــا ضــربــه هــای 
چاقو زخمی شــده بودند. زن میانسال و یکی از پسران او 
کــرده بودند و دیگر پسر جــوان زخمی به بیمارستان   فوت 

منتقل شد . 
ک خودرو هویت مالک آن را که مردی   ماموران در بررسی پلا
62 ساله بود و حالت عــادی نداشت و دستش هم زخمی 
شده بود یافتند. او خود را مالک خودرو و سرپرست خانواده 
گفت : ایــن سه نفر همسر و پسرانم هستند.  کــرد و  معرفی 

در زمینه خرید و فروش طلا، سکه و ارز فعالیت داریــم. من 
کن تهران هستیم و روز قبل به شمال کشور  وخانواده ام سا
آمدیم. تصمیم به قتل عام اعضای خانواده ام گرفتم. خودم 
کنم و به زندگی ام  هم رفتم تا در جــای دیگری خودکشی 

پایان دهم که نشد . 
نور  شهرستان  انتظامی  فرمانده  امینی،  احمد  سرهنگ 
گفت : متهم  استان مازندران با تایید این خبر به جام جم 
ــاره انــگــیــزه اش از ایــن جنایت  اظــهــارات ضــد و نقیضی دربـ
خانوادگی مطرح کرده است که تحقیقات از او برای مشخص 
شدن انگیزه اصلی اش از این جنایت از سوی پلیس جنایی 

ادامه دارد . 

که با تشکیل باند سرقت در خیابان های  سارقان سابقه دار 
تهران موبایل وکیف قاپی می کردند، بعد از دزدی از دو تبعه 
ــزارش خبرنگار  ــ گ ــد.  بــه  ــدن چینی شــنــاســایــی و دستگیر ش
جام جم، شامگاه یازدهم بهمن امسال یک زن و مرد جوان 
گاهی تهران رفته و از  تبعه چین همراه مترجم خود به پلیس آ

دو سارق شکایت کردند. 
مرد تبعه چین در تحقیقات گفت: چند روزی بود برای شرکت 
در نمایشگاهی به ایران آمده بودیم. بعد از بازدید از نمایشگاه 
کنار اتوبوس ایستاده و در  گروه مان بود در  که در  همراه زنی 
حال عکس گرفتن بودیم که دو موتورسوار به ما نزدیک شده 
کردند. گوشی مان را سرقت و ما را روی زمین پــرت  کیف و  و 

تحقیقات بــرای دستگیری سارقان ادامــه داشــت و ماموران 
به محل سرقت رفته و با موتورسیکلت رهــاشــده ای روبــه رو 

کــب موتور و ترک نشین آن  که را شدند. بررسی ها نشان داد 
ــرده و ک  بعد از تــصــادف بــا چند خـــودرو، موتورسیکلت را رهــا 
ک موتورسیکلت رهاشده هویت   گریخته بودند. با استعلام پلا
مالک به دست آمد و پی بردند کارگر همان نمایشگاه بین المللی 
کارش حاضر نشده بود.  بوده که همزمان با سرقت در محل 

سرانجام چند روز پیش متهم به نام مهرداد بازداشت شد. 
گاهی تهران در تحقیقات منکر جرمی  بعد از انتقال به پلیس آ
شد اما در مواجهه حضوری با شاهدان ماجرا وقتی شناسایی 
شد، گفت: دوستم یاشار که گوشی و کیف قاپ حرفه ای بود 
به دیدنم آمد. مدام می گفت افراد پولداری را  که به نمایشگاه 
می آیند، شناسایی کنم و به او اطلاع دهم تا از آنها سرقت کند. 
روز سرقت وقتی فهمیدم اتباع چینی بــرای بازدید می آیند 
که با دو نفر دیگر آمــد. وقتی به  موضوع را به او اطــلاع دادم 

اتوبوس نزدیک شدیم و آن زن و مرد را دیدیم، یاشار به آنها 
کــرد و مــتــواری شدیم.  کیف شان را سرقت  گوشی و  حمله و 
کردن  کــرده و مجبور به رها در مسیر با پنج خــودرو تصادف 
موتورسیکلت شــدم. از تــرس ایــن کــه لــو بــروم بازنگشتم. با 
که تحت تعقیب بودند  یاشار و دو همدستش  او،  اعــتــراف 
پلیسی  تحقیقات  در  باند  سرکرده   ، یاشار شدند.  بازداشت 
گفت: چند مرتبه بابت سرقت و زورگیری به زندان افتادم. یک 
سال قبل با پایان محکومیت سه ساله ام و پرداخت رد مال 
آزاد شدم. بعد از آزادی دوباره گوشی و کیف قاپی می کردم. در 
آخرین سرقت هم از دو تبعه چینی سرقت کردیم. همچنین 
کردند.  دو همدست دیگرش هم به همدستی با او اعتراف 
ــرای ناحیه  مصطفی تــقــی زاده، بــازپــرس شعبه پنجم دادسـ
گفت: امــوال سرقتی  34 تهران با تایید این خبر به جام جم 
 از مالباخته چینی از سارقان کشف شد و تحقیقات از متهمان 

ادامه دارد. 

مــرد اعــدامــی پــس از 15 ســال توانست رضــایــت اولــیــای دم 
کند و از زنــدان آزاد شــود امــا در جریان تصادف با  را جلب 

خودروی مسافربری کشته شد.
ــل تــابــســتــان ســـال 87  ــ ــم، اوای ــام ج ــزارش خــبــرنــگــار ج ــ بــه گ
وقوع درگیری خیابانی در یکی از شهرهای جنوبی استان 
فارس به پلیس 110 گزارش شد. وقتی ماموران به آنجا رفتند 
مشاهده کردند پسری جوان با ضربه چاقو زخمی شده و در 
گفته شاهدان،  حال انتقال به بیمارستان است. براساس 

ضارب هم پسری 20ساله بوده که متواری شده بود. 
که فرد زخمی فوت  ساعاتی بعد از بیمارستان خبر رسید 
شده است. بعد از چند روز قاتل فراری شناسایی و بازداشت 
شد. متهم در تحقیقات گفت: موتورسیکلتم را در خیابان 
کنار آن پــارک کرده  کــرده بــودم. مقتول خودرویش را  پــارک 
و باعث شده بود موتورسیکلتم داخــل جوی آب بیفتد و 

آسیب ببیند. منتظر ماندم تا راننده آمد و سر همین موضوع 
با هم درگیر شدیم که نتوانستم خشم خود را کنترل کنم و 
او را با ضربه چاقو کشتم و قاتل شدم. متهم بعد از بازسازی 
صحنه قتل روانه زندان شد. مدتی بعد پرونده اش به دادگاه 
کیفری استان فارس ارسال شد. او در دادگاه نیز گفته های 
قبلی اش را تکرار کرد و با التماس از خانواده مقتول خواست 
آنها خواستار قصاص وی بودند. بعد از  او را ببخشند امــا 
کمه، متهم به زندان بازگشت و قضات او را  پایان جلسه محا
گناهکار شناخته و به او حکم قصاص دادند که این رای در 
دیوان عالی کشور تایید و به اجرای احکام دادگستری استان 
فــارس ارســال شد. متهم زیر تیغ بود و یک مرتبه هم پای 
چوبه دار رفت که با تلاش واحد صلح و سازش مهلت گرفت 
گرفت و وی  و حکم قصاص او اجــرا نشد. این مهلت پایان 
نتوانست رضایت بگیرد. بنابراین نام او دوباره در فهرست 

 افـــراد اعــدامــی قــرار گــرفــت. بــا گذشت 15ســـال از ایــن قتل 
شش ماه قبل مرد زندانی دوبــاره به پای چوبه دار رفت که 
این بار با تلاش آذرخانم شهسواری، مسئول کمیته سفیران 
گروه  و  کشور  زندانیان  از  انجمن حمایت  صلح و دوستی 
صلح و سازش دادگستری استان فارس، مرد زندانی توانست 
کند. خانواده مقتول برای  رضایت خانواده مقتول راجلب 

رضای خدا و شادی روح پسرشان قاتل را بخشیدند. 
با گذشت چند ماه از بخشش او سرانجام این مرد از زندان 
آزاد شد و نــزد خــانــواده اش بازگشت. او بعد از آزادی سوار 
موتورسیکلتش شد تا به خانه عمه اش در یکی از شهرهای 
که  که در میانه راه با راننده خودرویی  استان فــارس بــرود 
کرد و بعد از انتقال به  در آن مسیر در حرکت بود تصادف 
بیمارستان تحت درمــان قــرار گرفت امــا فــوت شــد. با مرگ 
کار در  اعدامی بخشیده شده، پرونده ای برای راننده خطا
دادســرا تشکیل شد. راننده مسافربر در روز تصادف بیمه 
خودرویش هم تمام شده بود. او ناتوان در پرداخت دیه بود 

که خانواده مرد فوت شده او را بخشیدند.

نظمیهمحکمه

عدلیه

اتفاقیه

کوتاه از حوادث

 فـــرمـــانـــده پــلــیــس راه 
سلسله و دلفان در پی 
سانحه تــصــادف دچــار حادثه 

شده و فوت کرد. 
 ، سرهنگ محمد بوستان افروز
شهرستان  انتظامی  فــرمــانــده 

سلسله استان لرستان در این باره به ایرنا گفت : در پی وقوع 
تصادف زنجیره ای بین چند خــودرو در جــاده خرم آباد به 
حقیقی  عبدالرحمن  سرهنگ  گاوکش،  منطقه  در  نورآباد 
مقدم، فرمانده پلیس راه سلسله و دلفان همراه چند نفر 
کرده  از نیروهای خود برای بررسی صحنه تصادف مراجعه 

بودند. 
وی افــزود: در این حادثه سرهنگ حقیقی مقدم در حال 
بررسی صحنه تصادف بوده که یکی از خودروهای عبوری با 
وی و یکی از کارمندان پلیس راه برخورد می کند که متأسفانه 
در ایـــن حــادثــه ســرهــنــگ حقیقی مــقــدم بــه عــلــت شــدت 
جراحات فوت کرد. کارمند مذکور که میلاد حیدری نام دارد 
نیز بلافاصله توسط عوامل امــدادی به بیمارستان منتقل 

می شود و حال عمومی وی مطلوب است. 

ــ   انحراف اتوبوس با 44 سرنشین در محور سربیشه ـ
ــفــر شــد.   نــهــبــنــدان مــنــجــر بـــه مــصــدومــیــت 22 ن
احمر  هـــلال  جمعیت  مــدیــرعــامــل  کـــاووســـی،  محمدعلی 
خراسان جنوبی در این باره به ایسنا گفت : ساعت 23 و 50 
دستگاه  یک  امــســال،  اسفند   10 پنجشنبه   شامگاه  دقیقه 
اتوبوس مسافری با 44سرنشین در جاده سربیشه ـــ نهبندان 
از  از مسیر منحرف شــد. 22نــفــر  بــه دلــیــل لغزندگی جـــاده 
که حــال شش نفر  مسافران در ایــن حادثه مصدوم شدند 

وخیم گزارش شده است. 

گن قطار متروی   یک نفر در ارتباط با آتش سوزی وا
ــد، مدیر  ــ ــادی زن ــ ــد.  ه ــ ــرج، دســتــگــیــر ش ــ ک گلشهر 
ارتباطات و امور بین الملل شرکت بهره  برداری متروی تهران و 
گــن هــای قطار  حومه، علت آتــش ســوزی جزئی در یکی از وا
کرج را خرابکاری توسط یک فرد  گلشهر  شهری در ایستگاه 
اعلام کرد و به ایرنا گفت : ساعت 13و 16دقیقه پنجشنبه قطار 
اعزامی از پایانه در ایستگاه گلشهر به دلیل آتشی که در طبقه 

گن چهارم ایجاد شده بود، مسافران را تخلیه کرد.  پایین وا
آتش سوزی مهار شد و قطار دیگری برای مسافرگیری وارد 
که یک مــرد بــود، بلافاصله دستگیر  خط شــد.  فــرد خرابکار 
کسی   و تحویل دســتــگــاه امنیتی شــد. در ایــن حــادثــه بــه 

آسیبی وارد نشد. 

 سرباز وظیفه با سلاح جنگی کلاشینکف به زندگی 
ــزارش  ــ گ ــایـــان داد. بـــه  ــود هــنــگــام نــگــهــبــانــی پـ خــ
روابط عمومی دادگستری استان کرمان، بهنام جعفری زاده، 
کرمان در این باره  دادستان عمومی و انقلاب بم در شرق 
گفت: ساعت 18 عصر پنجشنبه یکی از ســربــازان حفاظت 
با  نگهبانی  پست  هنگام  شهرستان  دادگــســتــری   فیزیکی 
یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف به زندگی خود پایان داد. 
 درجــریــان تحقیقات اولــیــه معلوم شــد ایــن ســربــاز پــس از 
ــگــان خــدمــتــی خــود  چــنــد ســاعــت مــرخــصــی ســاعــتــی بـــه ی
برمی گردد.  وی افزود: پس از تحویل گرفتن پست در اتاقک 
نگهبانی درحالی که تنها بوده، اقدام به خودکشی کرده است. 
بررسی آخرین مکالمه و پیام های تلفنی متوفی، حکایت از 
اختلافات شخصی دارد. تحقیقات تکمیلی در این زمینه 

ادامه دارد. 

دادســتــان شهرستان   
ــران از  ــهــ ــ کـــدشـــت ت ــا پـ
تقلبی  ــای  ــاس  ه ــن ــک اس کــشــف 
ایـــن  در  رأی  ــد  ــ ــری ــ خ بــــــــرای 
گزارش  شهرستان خبر داد.  به 
ــان  ــ ــت ــ روابـــــــط عـــمـــومـــی دادس

کدشت، محمد حسن پور در این باره گفت : در  شهرستان پا
آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی، فردی را که قصد 
را  آرای مــردم  از اسکناس های جعلی،  بــا استفاده  داشــت 

خریداری کند در شهرستان دستگیر شد. 
ــه ســـتـــاد یـــکـــی از نـــامـــزد هـــای  ــ ایـــــن مــتــهــم مــنــتــســب ب
کــه شــامــگــاه پنجشنبه با  ــود  مــجــلــس شــــورای اســلامــی بـ
ــروش رأی  کــه قصد خــریــد و فـ مــقــادیــر زیـــادی پــول جعلی 
ــا اســـکـــنـــاس هـــای جــعــلــی داشـــت  ــات را بـ ــاب ــخ ــت  در روز ان

دستگیر شد. 

تولد تلفنی نوزاد در برف

ــداد و نجات هــلال احمر از امــدادرســانــی به  رئیس ســازمــان امـ
١١٠٠ خانوار سیل زده در سیستان و بلوچستان خبر داد. بابک 
محمودی  درباره آخرین وضعیت سیل و امدادرسانی در سیستان 
و بلوچستان به مهر گفت : از هشتم اسفند امسال بارندگی ها در 
جنوب شرق کشور آغاز شد و افزایش چشمگیر یافت. این در حالی 
بود که چهار منطقه اصلی در چابهار دچار آبگرفتگی شد. علاوه بر 
آن 11 شهرستان سیستان متأثر از بارش های شدید بود ولی مشکل 

جدیدی در این رابطه رخ نداد. وی افزود: باتوجه به بارندگی های 
اخیر و وقــوع سیل و آبگرفتگی در شهرستان های خــاش، سیب 
و ســوران، فنوج، ایرانشهر، میرجاوه، نیکشهر، دلگان، چابهار، 
کنارک و مهرستان، خدمات   ، ســـراوان، زاهـــدان، نیمروز، سرباز
کنون بــه ١١٠٠ خانوار  امــدادرســانــی انــجــام شــد. در ایــن مــدت تا
امدادرسانی و از این تعداد به ٢٧٠ خانوار اسکان اضطراری داده 
شده است. چادرهای امدادی و وسایل مورد نیاز توسط امدادگران 

میان حادثه دیدگان توزیع شده و امدادرسانی همچنان ادامه 
زیــادی  آبگرفتگی های  کــرد : در چابهار  دارد. محمودی تصریح 
وجود دارد و به همین دلیل دو فروند بالگرد فراخوان شده اما هنوز 
شرایط پروازی مهیای آغاز عملیات امدادرسانی هوایی نیست. 
همچنین در ایــن مــدت 977 خــانــوار در چــادرهــای هلال احمر 
اسکان داده شدند و اقلامی از قبیل چادر امــدادی، موکت، پتو، 

نایلون و سبدهای غذایی بین آسیب دیدگان توزیع شد.

 سیستان و بلوچستان 
در محاصره سیل

مرگ فرمانده پلیس راه در تصادف 

22 مصدوم در تصادف اتوبوس

بازداشت آتش افروز مترو 

خودکشی سرباز

 اسکناس  های تقلبی برای خرید رأی

کام بعد از قتل عام خانوادگی   خودکشی نا

دردسر سرقت از 2 تبعه چینی

مرد اعدامی بعد از بخشش در تصادف کشته شد


